
 
Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 

е-маил: public@rfzo.rs       ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

 
08/2 бр. 404-1-88/14-26 
09.01.2015. године 
 
 
ПРЕДМЕТ: Додатне информације и појашњења у вези са припремом понуде у поступку јавне 
набавке Стимулатора еритропоезе бр. ЈН: 404-1-110/15-4 
           
 
 
             Дана 08.01.2015. године заинтересовано лице обратило се захтевом за додатним 
информацијама и појашњењима у вези поступка јавне набавке Стимулатора еритропоезе, број ЈН 
404-1-110/15-4, сходно члану 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12).  
 
 
Питање заинтересованог лица: 
 

 
По основу одредбе члана 63. став 2. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр. 124/2012), 
обраћамо вам се  са захтевом за додатним информацијама, односно појашњењем конкурсне 
документације у поступку јавне набавке бр. 404-1-110/15-4- Стимулатори еритропоезе: 
 
Наиме, конкурсном документацијом у делу III Техничка спецификација, тачка 7. захтевано је да 
понуђени лек мора имати рок трајања најмање 12 (дванаест) месеци од дана испоруке. 
Обзиром да је декларисани рок лека 18 месеци , а због процеса производње, увоза, царињења лека 
који могу потрајати, нисмо сигурни да ли ћемо бити у могућности да испоручимо лек са захтеваним 
роком. Зато вас молимо да измените конкурсну документацију и захтев да понуђени лек мора имати 
рок 9 месеци ( то је свакако више од 50% траженог рока трајања) у тренутку испоруке. 
 
 Oдговор: 
 
Наручилац остаје при одредбама конкурсне документације дефинисаним у делу III Техничка 
спецификација, тачка 7.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 
 
 
 
 
 

 
 
62014.114/130 
 

mailto:public@rfzo.rs

